SINDICATO DE TRABAJADORES DEL CENTRO DE INVESTIGACION Y DOCENCIA ECONOMICAS
SITCIDE

SITCIDE

REPORTE DE FINANZAS JULIO 2024

BANCO
Mes Movimiento Concepto Retiro Depésito Saldo Saldo Total
Julio Saldo inicial Saldo en Banco S 924,992.10
Julio S 924,992.10
Julio 1798 Finiquito Desayuno congreso S 3,600.00 S 921,392.10
Julio 1799 S 1,392.00 S 920,000.10
Julio 1800 Ayuda lentes 1 Incidencia de $1000 C/U S 350.00 S 919,650.10
Julio 1801 S 300.00 $§ 919,950.10
Julio 1802 Cuotas Sindicales S 11,944.20 S 931,894.30
Julio 1803 Cuotas Sindicales S 11,944.20 S 943,838.50
Julio 1804 Pago Multa INAI S 15,531.00 S 928,307.50
Julio 1805 Rembolso Pago Multa INAI S 15,531.00 S 943,838.50
Julio 1806 Pago Multa INAI S 15,531.00 S 928,307.50
Julio 1807 Rembolso Pago Multa INAI S 15,531.00 S 943,838.50
Julio 1808 Pago Multa INAI S 15,531.00 S 928,307.50
Julio 1809 Rembolso Pago Multa INAI S 15,531.00 S 943,838.50
Julio 1810 Pago Multa INAI S 15,531.00 S 928,307.50
Julio S 928,307.50
Julio S 928,307.50
Julio S 928,307.50
Julio S 928,307.50
Julio S  928,307.50
Saldo en banco al 31 de Julio de 2024 S 928,307.50
CAJA CHICA
Mes Movimiento Concepto Retiro Depdsito Saldo Saldo Total

Julio Saldo inicial Saldo en Caja S 4,105.00

S - S 4,105.00



SINDICATO DE TRABAJADORES DEL CENTRO DE INVESTIGACION Y DOCENCIA ECONOMICAS

SITCIDE
SITCIDE REPORTE DE FINANZAS AGOSTO 2024
BANCO
Mes Movimiento Concepto Retiro Depésito Saldo Saldo Total
Agosto Saldo inicial Saldo en Banco S 928,307.50
Agosto 1811 Apoyo Escolar S 1,600.00 S  926,707.50
Agosto 1812 Apoyo Escolar S 1,600.00 S 925,107.50
Agosto 1813 Apoyo de lentes S 6,000.00 S 919,107.50
Agosto 1814 Apoyo Escolar S 22,400.00 S 896,707.50
Agosto 1815 Apoyo Escolar S 1,600.00 S  895,107.50
Agosto 1816 Apoyo Escolar S 1,600.00 S 893,507.50
Agosto 1817 Apoyo Escolar $ 20,800.00 S 872,707.50
Agosto 1818 Cuotas Sindicales S 12,136.27 S  884,843.77
Agosto 1819 Apoyo Escolar S 4,800.00 S 880,043.77
Agosto 1820 Pago Abogado 50% Asesoria y Servicios S 5,000.00 S  875,043.77
Agosto 1821 Pago de Igualas S 2,000.00 S 873,043.77
Agosto 1822 Pago de Igualas S 200.00 S 872,843.77
Agosto 1823 Apoyo Escolar $ 12,800.00 S 860,043.77
Agosto 1824 Anticipo 50% pago de comida de fiestas patrias S 7,000.00 S 853,043.77
Agosto 1825 Apoyo de lentes S 1,000.00 S  852,043.77
Agosto 1826 Apoyo Escolar S 3,200.00 S 848,843.77
Agosto 1827 Cuotas Sindicales S 11,989.27 S 860,833.04
Agosto S  860,833.04
Agosto S 860,833.04
Saldo en banco al 31 de agosto de 2024 S 860,833.04
CAJA CHICA
Mes Movimiento Concepto Retiro Depdsito Saldo Saldo Total

Agosto Saldo inicial Saldo en Caja S 4,105.00

Agosto Egre01/Agosto24 Papeleria INAI $ 3,557.01 $ - S 547.99



SINDICATO DE TRABAIADORES DEL CENTRO DE INVESTIGACION ¥ DOCENCIA ECOMNOMICAS
SITCIDE

HTORE REPORTE DE ANAMNZAS SEFTIEMBRE 2024

BANCO
Movimiento Retiro 0:5i Saldo Total
e ptiemb re Saldoinidal  Saldo en Banco % B60,E33.04
Septiembre 1EZE Pago dulces y adornos Fistas Patrias 5 3, 000,00 %  EB57,B33.04
e ptiemb re 1E29 Papeleria IN&I 5 400,00 £ E57,433.04
Septiembre 1E30 Apoyo Esoolar 5 B, D00.00 5 B48,433.04
Septiemb re 1E31 Apoyo de lentes 5 2, 000,00 5 BAT,433.04
Eeptiembre 1E32 Pago de insumaos fiestas patrias z 1, 000,00 £ E45,433.04
e ptiemb re 1E33 Apoyo Esoolar 5 3,200.00 5 B43,233.04
Septiembre 1E34 Pago mesas y sillas Flestas patrias 5 2, 000,00 5 B41,233.04
e ptiemb re 1E35 Finiguite 50% pago de comida d e fiestas patrias 5 7, 000,00 5 E34,233.04
Septiembre 1E36 Cwotas sindicales 5 12,096.02 5  B45,329.06
Septiemb re 1E37 wiaticos INAI = 1, 00000 S EA5,3259.06
ESeptiembre 1E3E Apoyo Esoolar 5 1, 500,00 £ B43,729.06
Septiemb re 1E39 Apoyo de lentes 5 4,000, 00 %  E38,720.06
Eeptiembre 1E40 wiaticos curso INAI z 200,00 £  E358,525.06
e ptiemb re 1841 wiaticos curso INAL 5 400, 00 % E38,179.06
Septiembre 1E42 Apoyo Esoolar 5 1, 500,00 %  E37,520.06
e ptiemb re 1843 Apoyo de lentes 5 2, 000,00 %  E35,529.06
Septiembre 1544 Apoyo delentes 5 1, 000,00 % E34,520.06
Septiembre 1B45 Copi as certificadas toma de nota & 314.00 £ E34,215.06
Septiembre 1E4& Pago deigualas 5 2, 000,00 %  E32,215.06
Septiemb re 1647 Pago deigualas = 200.00 %  E32,015.06
Saldo en banco al 30 de septiemb re de 2024 5 E32,015.06
CAJA CHICA
Maovimients Retiro g <i Saldo Total
Septiembre Sald o inigal Saddo en Caja 5 547,55
Septiembre " grmj::iim =k Dulces Fiestas Patrias 5 22000 5 TET.BB
Septiembre " grgﬂzr“;iipt =mk Insumos Festas Patrias & 173.00 & S40.20
i Ingred3/Septiemb oL
Septiembre r=24 Viaticos INAI s 20,00 % S80.99
Saldo en cajp chica al 30 de Sseptiembre de 2024 5 SE0,9D

Saldo total al 30 de Septiembre de 2024 S B832976.05




